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Coupe du Québec Junior #2 - Section A
Boucherville, 28- - 30-3-2025

Epreuve 31 Filles, 100m Libre 17 ans et moins
2025-03-30 - 12:13 Liste résultats
Quebec Provincial Senior Records 52.40 HARVEY, Mary-Sophie CAMO Budapest (HUN) 2024-12-10
Quebec Provincial Age Group Records 17 54.90 HARVEY, Mary-Sophie NN Montreal 2016-12-02
Quebec Provincial Age Group Records 16 55.24 ACKMAN, Alyson PCSC Granby 2009-05-31
Quebec Provincial Age Group Records 15 55.76 LEMIEUX, Roxane TNTC Montreal 2007-02-17
Quebec Provincial Age Group Records 14 56.10 HARVEY, Mary-Sophie MEGO Gatineau 2014-02-22
Quebec Provincial Age Group Records 13 57.94 KIS, Allyson PCSC Tualatin Hills (USA) 2013-12-13
Quebec Provincial Age Group Records - 12 58.41 KIS, Allyson PCSC Montreal 2013-02-16

Rang Age Temps Pts 50m 100m

13 ans et moins

1. RÉGNIER, Lily Rose 12 Mustang Boucherville 59.92 60,00 29.02 30.90
2. HUANG, Vinciane 13 Club de Natation SAMAK 1:01.53 56,00 29.93 31.60
3. MARTEL, Émy 13 Neptune Natation 1:02.48 52,00 29.46 33.02
4. MCIVER, Emerson 12 Pointe-Claire Swim Club 1:03.49 50,00 30.32 33.17
5. TSANG, Chloe Oi Yan 13 Club de Natation SAMAK 1:04.18 49,00 30.34 33.84
6. PERTH, Kiliana 13 Neptune Natation 1:04.33 48,00 30.72 33.61
7. LAPOINTE, Alexandra 12 Pointe-Claire Swim Club 1:04.43 47,00 31.18 33.25
8. LONGCHAMPS, Kaïna Wu 13 Mustang Boucherville 1:04.78 46,00 31.68 33.10
9. MARCOTTE, Rosalie 13 Cnq 1:04.94 45,00 31.29 33.65

10. ZENG, Shirley 12 Club de Natation SAMAK 1:05.12 44,00 31.73 33.39
11. TRACHY, Sophia 12 Riverains 1:05.28 40,00 31.14 34.14
12. ROTH, Heidi 13 Neptune Natation 1:05.32 36,00 31.75 33.57
13. CUI, Yi 13 Pointe-Claire Swim Club 1:05.72 32,00 31.54 34.18
14. FOURNIER, Émy 13 Cnq 1:05.73 30,00 31.08 34.65
15. BOIVIN, Victoria 13 Neptune Natation 1:05.89 29,00 31.62 34.27
16. PERRY, Ella 11 Pointe-Claire Swim Club 1:06.03 28,00 31.72 34.31
17. NEPTON-BRIGHT, Olivia 12 Pointe-Claire Swim Club 1:06.24 27,00 32.55 33.69
18. THÉORÊT, Alycia 13 Mustang Boucherville 1:06.28 26,00 31.82 34.46
19. LY, Mia Mei 13 Pointe-Claire Swim Club 1:06.51 25,00 32.40 34.11
20. MUSSELY, Olivia 13 Camo 1:06.57 24,00 32.02 34.55
21. WANG, Emily Zihan 13 Club de Natation SAMAK 1:06.58 - 31.41 35.17
22. SISLIAN, Julianna 13 Camo 1:06.63 - 31.99 34.64
23. LAMONTAGNE, Emma 11 Pointe-Claire Swim Club 1:06.80 - 32.08 34.72
24. TANGANELLI, Olivia 13 Neptune Natation 1:06.81 - 32.34 34.47
25. BÉLANGER, Lili 13 Cnq 1:07.11 - 31.86 35.25
26. DÉSILETS, Léanne 13 Neptune Natation 1:07.16 - 32.57 34.59
27. LONGVAL, Yanka 12 Cnq 1:07.34 - 32.55 34.79
28. BLAIS, Élizabeth 13 Riverains 1:07.39 - 31.95 35.44
29. LIN, Ruiqi 13 Club de Natation SAMAK 1:07.49 - 31.59 35.90
30. ZHANG, Ruoxi 13 Pointe-Claire Swim Club 1:07.77 - 31.68 36.09
31. BONNEVILLE, Naomi 10 Camo 1:07.78 - 32.69 35.09
32. TESSIER, Ellyanne 12 Cnq 1:07.92 - 32.41 35.51
33. DUPRÉ, Laurie 13 Neptune Natation 1:07.98 - 32.05 35.93
34. HARVEY, Éllie 13 Cnq 1:08.03 - 32.60 35.43
35. LAPIERRE, Mélissa 13 Mustang Boucherville 1:08.08 - 33.25 34.83
36. HENRIQUES DE SOUZA, A. 13 Pointe-Claire Swim Club 1:08.44 - 32.35 36.09
37. DUBREUIL, Éléonore 12 Riverains 1:08.66 - 32.81 35.85
38. RIOPEL-DOIRON, Olivia 13 Neptune Natation 1:08.78 - 33.14 35.64
39. CORTEZ, Grace 13 Camo 1:08.81 - 32.85 35.96
40. SIMARD, Mariane 13 Cnq 1:08.85 - 33.06 35.79
41. LORTIE, Charlotte 11 Cnq 1:09.22 - 33.09 36.13
42. GAGNON, Mika 13 Camo 1:09.31 - 33.31 36.00
43. MCGRAW, Rose 13 Cnq 1:09.32 - 33.59 35.73
44. BRENNAN, Savannah 13 Pointe-Claire Swim Club 1:09.55 - 33.89 35.66
45. LU, Melissa 12 Pointe-Claire Swim Club 1:09.62 - 33.66 35.96
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46. RAMSAY, Hanna 12 Camo 1:09.98 - 33.26 36.72
47. HENRIQUES DE SOUZA, S. 11 Pointe-Claire Swim Club 1:10.24 - 32.97 37.27
48. MECTEAU, Abygaëlle 12 Riverains 1:10.36 - 33.50 36.86
49. LAPERRIÈRE, Alizé 11 Neptune Natation 1:10.55 - 33.79 36.76
50. BEN AISSIA, Acil 13 Cnq 1:10.80 - 33.56 37.24
51. ROBINSON, Jasmine 13 Pointe-Claire Swim Club 1:10.85 - 33.79 37.06
52. HA, Céleste 13 Mustang Boucherville 1:10.93 - 33.05 37.88
53. PRUD'HOMME, Béatrice 12 Neptune Natation 1:11.03 - 33.85 37.18
54. LAROCHE, Kayla 11 Pointe-Claire Swim Club 1:11.31 - 34.61 36.70
55. ROUSSEL, Annabelle 13 Mustang Boucherville 1:11.67 - 34.62 37.05
56. DECELLES, Elizabeth 12 Neptune Natation 1:11.79 - 34.72 37.07
57. PHAETON NORMIL, Rachel 13 Camo 1:11.85 - 33.54 38.31
58. AUDY, Alice 13 Club de Natation SAMAK 1:12.08 - 34.16 37.92
59. HAESEVELD, Laurence 12 Neptune Natation 1:12.48 - 34.37 38.11
60. GUERRA DOUTRELOUX, Q. 12 Riverains 1:12.49 - 34.37 38.12
61. ZHANG, Xinru 12 Pointe-Claire Swim Club 1:12.82 - 34.81 38.01
62. FORTIER, Marianne 12 Neptune Natation 1:13.07 - 34.69 38.38
63. BOILY, Gabriella 11 Pointe-Claire Swim Club 1:13.38 - 35.07 38.31
64. NOLET, Charlie 13 Riverains 1:13.42 - 34.03 39.39
65. LAVERRIÈRE, Maïka 13 Neptune Natation 1:13.54 - 34.80 38.74
66. FORGET, Romane 13 Neptune Natation 1:13.57 - 35.37 38.20
67. MARTIN, Raphaelle 11 Neptune Natation 1:13.64 - 37.18 36.46
68. BURGOS, Lia 12 Camo 1:13.66 - 35.84 37.82
69. GRÉGOIRE, Jade 11 Cnq 1:13.81 - 1:13.81
70. GINGRAS, Alexandra 13 Riverains 1:13.83 - 1:13.83
71. MARTEL, Nelly 11 Neptune Natation 1:13.98 - 35.30 38.68
72. VANNICOLA-PRIMEAU, Mia 12 Pointe-Claire Swim Club 1:14.01 - 1:14.01
73. DELISLE, Nelly 12 Mustang Boucherville 1:14.07 - 1:14.07
74. STADIS, Chrisoula 13 Camo 1:14.08 - * 34.71 39.37
75. LIZOTTE, Chloé 13 Cnq 1:14.12 - * 1:14.12
76. TREMBLAY, Nellie 12 Riverains 1:14.26 - 34.85 39.41
77. FORREST, Gabby 11 Pointe-Claire Swim Club 1:14.38 - 35.04 39.34
78. HAMMOND, Gabrielle 11 Neptune Natation 1:14.97 - 35.59 39.38
79. MUSSELY, Maika 10 Camo 1:14.98 - 37.05 37.93
80. OUCHEFOUN, Sofia 11 Neptune Natation 1:15.02 - 35.67 39.35
81. GAGNON, Lysanne 12 Cnq 1:15.04 - 36.55 38.49
82. NGUYEN, Delphine 12 Riverains 1:15.72 - 36.23 39.49
83. BRISEBOIS, Marie 12 Neptune Natation 1:15.83 - 36.55 39.28
84. SYLVESTRE-ROBILLARD, Alison11 Neptune Natation 1:15.88 - 36.50 39.38
85. DROUAL, Louna 12 Pointe-Claire Swim Club 1:15.98 - 35.95 40.03
86. DAVID-BRETON, Cassiopée 10 Riverains 1:16.38 - 1:16.38
87. PELLETIER, Eva 12 Riverains 1:16.68 - 1:16.68
88. DI LAURO, Delfina 11 Pointe-Claire Swim Club 1:17.17 -
89. ADJAOUDI, Maylis 12 Neptune Natation 1:17.46 - 37.68 39.78
90. BAI, Ziqi 11 Club de Natation SAMAK 1:18.36 - 38.16 40.20
91. BELANGER, Laurence 13 Camo 1:18.40 - * 37.66 40.74
92. GUIBET, Juliana 12 Riverains 1:18.50 - * 1:18.50
93. RICHARD, Monica 12 Pointe-Claire Swim Club 1:18.76 - * 1:18.76
94. LALUMIÈRE, Élisabeth 12 Neptune Natation 1:18.90 - * 37.86 41.04
95. GINGRAS PARÉ, Charlotte 11 Cnq 1:18.93 - * 36.51 42.42
96. BELANGER, Evelyne 11 Camo 1:19.47 - * 38.46 41.01
97. MCLAREN, Olivia 11 Pointe-Claire Swim Club 1:19.67 - * 38.03 41.64
98. GRENIER, Flavie 11 Camo 1:19.70 - * 38.38 41.32
99. MERAIHI, Amina 11 Camo 1:20.31 - * 37.07 43.24

100. HMIDDOUCH, Soraya 11 Pointe-Claire Swim Club 1:20.78 - * 38.83 41.95
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101. JOY, Loreva 11 Cnq 1:22.14 - *
102. COULOMBE, Mélya 12 Riverains 1:22.51 - * 40.25 42.26
103. SHI, Xinyi 10 Camo 1:26.04 - * 40.91 45.13

forf.nd. NAJY, Maha 13 Camo -
forf.nd. CHEN, Zoe 13 Pointe-Claire Swim Club -

malade LAMBERT, Jade 13 Neptune Natation -

14 - 15 ans

1. LAFRENIÈRE, Juliette 14 Cnq 1:00.45 60,00 28.84 31.61
2. LEGARÉ, Lili-Marguerite 14 Cnq 1:00.69 56,00 29.57 31.12
3. BONNEVILLE, Chloe 14 Camo 1:01.32 52,00 29.25 32.07
4. TANGUAY, Lily-Rose 14 Riverains 1:01.54 50,00 29.72 31.82
5. VAN SICKLE, Theresa 14 Pointe-Claire Swim Club 1:01.82 49,00 29.48 32.34
6. DE VOGELAERE, Noémie 15 Club de Natation SAMAK 1:02.49 48,00 30.13 32.36
7. D'ORSONNENS, Emma 15 Neptune Natation 1:02.56 46,50 30.28 32.28

FORTIN, Alix 14 Neptune Natation 1:02.56 46,50 30.25 32.31
9. DUPUY, Marianne 15 Neptune Natation 1:03.14 45,00 30.98 32.16

10. ALBERT, Maélie 14 Cnq 1:03.60 44,00 30.35 33.25
11. MOUJOUD, Lina 14 Mustang Boucherville 1:04.00 40,00 30.80 33.20
12. BELISLE, Viviane 15 Cnq 1:04.01 36,00 30.73 33.28
13. LÉVEILLÉE, Paulina 15 Mustang Boucherville 1:04.04 32,00 30.56 33.48
14. TOUGAS, Zoé 15 Neptune Natation 1:04.41 30,00 31.09 33.32
15. GAGNON, Héloïse 14 Cnq 1:04.51 29,00 31.03 33.48
16. LINDSAY, Katarina 15 Pointe-Claire Swim Club 1:04.56 28,00 31.15 33.41
17. FORTIN, Héloïse 15 Riverains 1:04.73 27,00 30.44 34.29
18. VAILLANCOURT, Flavie 15 Camo 1:04.87 26,00 31.07 33.80
19. VISKI, Daria 15 Neptune Natation 1:04.89 25,00 31.35 33.54
20. DESCOTEAUX, Delphine 14 Neptune Natation 1:05.02 24,00 31.35 33.67
21. DÉSILETS, Élie 14 Neptune Natation 1:05.03 - 30.61 34.42
22. GILBERT, Laurie 15 Cnq 1:05.04 - 31.12 33.92
23. LAVIGNE, Noémie 14 Neptune Natation 1:05.29 - 31.47 33.82
24. LAMBERT, Sofia 14 Pointe-Claire Swim Club 1:05.30 - 31.47 33.83
25. DEMERS, Lauralie 14 Riverains 1:05.42 - 31.15 34.27
26. MERAIHI, Sara-Laadra 14 Camo 1:05.71 - 31.52 34.19
27. CHAMBERLAND, Zoé 14 Cnq 1:05.76 - 32.08 33.68

NELSON, Sarah 15 Pointe-Claire Swim Club 1:05.76 - 31.61 34.15
29. LACHANCE, Emma 15 Cnq 1:05.99 - 31.77 34.22
30. MARK, Avery 14 Pointe-Claire Swim Club 1:06.57 - 32.06 34.51
31. MOUJOUD, Suri 15 Mustang Boucherville 1:06.72 - 31.95 34.77
32. LACHAPELLE, India 15 Neptune Natation 1:07.26 - 31.74 35.52
33. DESTREMPES, Rafaele 15 Neptune Natation 1:07.32 - 32.28 35.04
34. REID, Alexane 15 Riverains 1:07.43 - 31.62 35.81
35. BLAIS, Florence 14 Riverains 1:07.47 - 31.60 35.87
36. HARVEY, Léa 15 Cnq 1:07.68 - 32.27 35.41
37. STIVALETTA, Valentina 14 Neptune Natation 1:07.73 - 32.29 35.44

BOUDREAULT, Clara 14 Riverains 1:07.73 - 32.77 34.96
39. JUTRAS, Naomie 14 Riverains 1:07.75 - 32.89 34.86
40. PARISÉ, Chloé 14 Camo 1:07.83 - 32.61 35.22
41. GALLANT, Annabelle 15 Riverains 1:07.87 - 32.67 35.20
42. TREMBLAY, Elisabeth 14 Riverains 1:07.92 - 32.30 35.62
43. SAMSON, Amélia 14 Riverains 1:08.10 - 32.43 35.67
44. GRÉGOIRE, Juliette 15 Cnq 1:08.47 - 33.30 35.17
45. GAGNÉ, Déa 15 Cnq 1:08.62 - 32.66 35.96
46. LACHARITÉ, Rosalie 15 Neptune Natation 1:08.65 - 32.55 36.10



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to C.N. Mustang Boucherville 2025-03-30 13:32 - Page 4

Coupe du Québec Junior #2 - Section A
Boucherville, 28- - 30-3-2025

Epreuve 31, Filles, 100m Libre, 14 - 15 ans

Rang Age Temps Pts 50m 100m

47. MABEE, Dalia 15 Cnq 1:09.30 - 33.07 36.23
NADON, Maëlle F. 14 Mustang Boucherville 1:09.30 - 32.95 36.35

49. DÉSILETS, Justine 15 Mustang Boucherville 1:09.40 - 33.72 35.68
50. LEMIEUX, Élodie 14 Riverains 1:09.55 - 32.91 36.64
51. RAMDANI, Sara 15 Club de Natation SAMAK 1:09.75 - 33.15 36.60
52. LAMPRON, Noemie 14 Neptune Natation 1:09.78 - 33.02 36.76
53. TAILLEUR, Jasmine 15 Neptune Natation 1:10.39 - * 34.07 36.32
54. COULOMBE, Justine 14 Neptune Natation 1:10.49 - 34.03 36.46
55. THIBAULT, Joanie 15 Mustang Boucherville 1:12.41 - * 34.64 37.77
56. FRÉMIOT, Juliette 14 Neptune Natation 1:12.73 - * 34.36 38.37
57. LABONTÉ, Takara 15 Cnq 1:14.63 - * 35.63 39.00
58. MCLAUCHLAN, Maggie 14 Pointe-Claire Swim Club 1:15.19 - * 36.62 38.57

malade DINU, Maria Ioana 14 Club de Natation SAMAK -

16 - 17 ans

1. HARVEY, Clara 17 Cnq 1:00.46 60,00 29.25 31.21
2. JUTRAS, Annalie 16 Riverains 1:01.71 56,00 29.78 31.93
3. LIPOWITZ, Jessica 17 Mustang Boucherville 1:02.95 52,00 30.41 32.54
4. LACHAPELLE, Frédérique 16 Mustang Boucherville 1:03.23 50,00 30.36 32.87
5. COURNOYER, Nilah 16 Mustang Boucherville 1:03.45 49,00 30.81 32.64
6. ROBITAILLE, Sara 16 Mustang Boucherville 1:04.33 48,00 31.07 33.26
7. LORTIE, Marguerite 16 Cnq 1:04.51 47,00 30.54 33.97
8. TROTTIER, Alycia 16 Cnq 1:05.60 46,00 31.84 33.76
9. ROY, Noémie 16 Riverains 1:05.81 45,00 31.14 34.67

10. LAUZIÈRE, Camille 16 Mustang Boucherville 1:05.91 44,00 32.49 33.42
11. LÉTOURNEAU, Élise 17 Riverains 1:06.12 40,00 32.04 34.08
12. BEAUDOIN, Charlotte 16 Cnq 1:07.47 36,00 32.32 35.15
13. DESSUREAULT, Laurie 16 Cnq 1:08.06 32,00 32.23 35.83
14. CAMPAGNA, Anne-Zoé 17 Riverains 1:08.29 30,00 * 32.83 35.46
15. QUINTAL, Flavie 16 Mustang Boucherville 1:08.96 29,00 * 33.12 35.84
16. CHOUINARD, Dalia 16 Riverains 1:09.10 28,00 * 33.18 35.92
17. COULOMBE, Gabrielle 16 Riverains 1:09.13 27,00 * 33.70 35.43
18. LABRIE, Sara 17 Mustang Boucherville 1:09.78 26,00 * 33.55 36.23
19. HAMEL, Rosalie 16 Riverains 1:09.97 25,00 * 33.44 36.53
20. HADLEY, Chloé 16 Mustang Boucherville 1:10.00 24,00 * 32.91 37.09
21. MORINVILLE, Clara 17 Cnq 1:11.68 - * 34.37 37.31
22. LABERGE, Malicia 16 Neptune Natation 1:16.47 - * 35.86 40.61

forf.nd. DUBÉ, Joëlle 17 Mustang Boucherville -


